舟山市海洋与渔业局文件
舟海渔〔2017〕183号

[image: image1.jpg]

舟山市海洋与渔业局关于下达2017年
主要工作任务的通知

各县（区）海洋与渔业主管局，市属有关单位：

现将2017年海洋与渔业工作任务下达给你们，在本通知下达60日内，会同当地财政部门将项目实施方案和资金分配文件抄送市海洋与渔业局、市财政局(资金分配文件会同市财政局另行下达)。

2017年海洋与渔业工作任务具体如下：

一、根据市财政局、市海洋与渔业局下发的《舟山市现代渔业发展专项资金管理办法（试行）的通知》（舟财农）〔2017〕22号），各县（区）在完成市下达的年度相关工作任务的前提下，可按照管理办法确定的支持方向，自主安排相关项目。

二、项目完成后，由各县（区）开展项目绩效评价，并根据项目特点，开展项目验收，有关绩效评价报告、项目验收报告在2018年5月30日前报市财政局、市海洋与渔业局。

三、项目实施方案、绩效评价报告、项目验收报告将作为下一年度经费分配安排主要依据。

四、各县（区）在组织实施过程中如有问题和建议请及时反馈市海洋与渔业局。

特此通知。
附件：2017年主要工作任务

舟山市海洋与渔业局

                                   2017年9月14日

  抄送：舟山市财政局。

  舟山市海洋与渔业局办公室               2017年9月14日印发
附件

2017年主要工作任务

	市县（区）
	内容
	备注

	市本级
	做好水产品上市检测；贝类专项风险监测；海捕虾、蟹二氧化硫专项监测及制定海捕虾、蟹保鲜操作技术规范；开展渔业环境及养殖尾水监测；开展初级水产品质量安全培训宣传经费；船用新型保鲜研发与示范；大黄鱼疫苗开发及研究；带鱼人工暂养技术初步研究；渔船AIS智能终端更新；2017年中国国际渔业博览会；全市渔业大会及配套会议（绿色渔业发展论坛）；渔业管理服务站规范化建设1家；朱家尖樟州村建设渔用仓库13间计650平方米；朱家尖月岙渔港码头维修。

	定海区
	开展渔场修复振兴暨一打三整治工作；渔船冷冻设备改造等7艘；标准化生态化养殖场改造5家；开展高产生态养殖技术示范1项；创建初级水产品质量追溯点2个、健康养殖示范场1个；渔业码头前沿水域疏浚35万水下方。

	普陀区
	开展渔场修复振兴暨一打三整治工作；推广应用节能煤气灶10艘；推广船上净水设备47套；开展新型捕捞技术示范1项；开展高产生态养殖技术示范3项；推广鱼类配合饲料应用2万m3养殖水体；创建初级水产品质量追溯点4个、健康养殖示范场1个； 渔业管理服务站规范化建设1家；市级渔业合作社建设1家；维修改造渔用码头2座，计更新水泥趸船1艘、钢引桥1座，修理栈桥50米，安装水电、路灯等设施。

	岱山县
	开展渔场修复振兴暨一打三整治工作； 渔船冷冻设备改造等6艘；推广船上净水设备120套；开展新型捕捞设施应用示范1项；标准化生态化养殖场改造1家；开展高产生态养殖技术示范2项；建设水产品互联网销售平台2家；推广鱼类配合饲料应用1万m3养殖水体；创建初级水产品质量追溯点2个、健康养殖示范场1个；省级渔业合作社建设1家；建立海陆联动人民调解制和全额入账制；渔用码头维修2座，护岸维修103米，网场、仓库、道路维修1500平方米，港池疏浚40万水下方。

	嵊泗县
	开展渔场修复振兴暨一打三整治工作；推广船上净水设备50套；开展高产生态养殖技术示范2项；推广鱼类配合饲料应用3万m3养殖水体；创建初级水产品质量追溯点2个、健康养殖示范场1个；渔用码头和护岸维修各1处，网场扩建、维修3处计5000平方米，渔业安全管理站改造1处；枸杞乡岛礁资源保护管理。

—2—
—1—